IRREPARABILE, Quod reparari, & in integrum restitui non potest. ἰρρῶται. GAL. Irreparable, qu'on ne peut reparer. ITA. Che non si può reparare. GER. Unwidertbringlich. HISP. Cosa que no se puede reparar. ANG. That can not be repaired or restored. Virg. 3. Georg. Sed fugit interea, fugit irreparabile tempus.

IRREPETUS, a, um, Non repetus. ἰρρῶται. GAL. Non encor trouué. ITALIC. Non ritrouato. GERMANIC. Unersunden. HISPAN. No hallado. ANGLIC. Not founde. Horat. 3. Carm. Ode 5. Aurum irrepertum, & sic melius situm Quam celat spernere cetera fortior. Id est, non sum repetum.

IRREPO, pis, penultima producta. Passim & latenter more reptilium inproco. ἰρρῶται. GAL. Se couler tout doucement, & trainer en quelque lieu.

ITALIC. Salire apicendofsi d' a muro d' ad a'bro. GERMANY. Hetmitt hdo rein triehen. HISP. Entrar d' escandidas g scando. ANG. To cresse in. Cuius frequentatiuum est irrepto. Plin. lib. 26. cap. 1. Non fuerat hactenus apud maiores, patresque nostros, & primo Tibertij Cæsaris principatu medio irrepsit in Italiam. Cic. 3. de Orat. Irepsit in hominum mentes.

* Irrepere in tabulas publicas, Clam inuectum & scriptum esse. Cio. pro Archia, Quum ceteri non modo post ciuitatem datam, sed etiam post legem Papiam, aliquo modo in tabulas eorum municipiorum irreperunt, &c.

IRREPREHENSIVS, Qui reprehendi iure non possit, innocens, inculpatus. ἰρρῶται. GALLIC. Sans reprehension, sans blasme, irreprehensible. ITALIC. Che non si può ripendere. GERM. Unscheltbar. HISP. Lo que no se puede reprehender. ANGL. That may not be reprovod or blamed. faulteles. Ouid. 5. Trist. Eleg. 25. Et tandem probitas irreprehensa fuit.

IRREPREHENSIBILIS, Qui reprehendi non potest. ἀκαταρακτος, ἀκαταρακτος. Ouid. 1. irprehensibilis actus. Iulius Firmicus lib. 1. Machebeus, Post dictaturæ irreprehensibilis actus.

IRREQUIETUS, a, um, Qui nunquam quietus. ἰρρῶται. GALLIC. Qui n'a point de repos. ITA. Che non ha quiete. GERMANY. Unruhig. HISPAN. Cosa no descansada. ANGLIC. That ceaseth neuer. Plin. lib. 2. c. 3. Aeterno & irrequieto ambitu, &c. Martial. lib. 4. Discutrit tota vagus vrbe, nec vlla cathedra est, Cui non manè ferat irrequietus aue Bella irrequeta. Ouid. 2. Trist. [Eleg. 1. Bellaque cum multis irrequeta peris. Idem ibidem, Cum te delicta notantem preterijt oties irrequietus equos. Item, Irrequeta sidera. Senec. c. 7. de Coniul. ad Polybium.] Sors irrequeta, Ouid. 2. Metam.

IRRESECTUS, a, um, Non resectus. ἰρρῶται. GAL. Non coupé, ne rongné. ITALIC. Non tagliato. GERM. Nicht abgeschnitten. HISP. No cortado. ANGLIC. Not cut. Horat. Epod. 5. Hac irresectum scrua dente liuido Canidia rodens pollicem.